

ANT Kejser Invest Holding ApS

CVR-nr.: 38105418

Hyldebærvej 6
9500 Hobro

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/12/2022

Klaus Kejser Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ANT Kejser Invest Holding ApS
Hyldebærvej 6
9500 Hobro

e-mailadresse: klauskejser71@gmail.com

CVR-nr.: 38105418

Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at udøve handel og investering samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.21 - 30.06.22 udviser et resultat på DKK -12.833 mod DKK

-10.563 for tiden 01.07.20 - 30.06.21. Balancen viser en egenkapital på DKK 20.156.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab			-10.999
Andre finansielle indtægter			485
Nedskrivning af finansielle aktiver		-12.233	
Øvrige finansielle omkostninger		-600	-49
Ordinært resultat før skat		-12.833	
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-12.833	-10.563
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-12.833	-10.563
I alt		-12.833	-10.563

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		53.750	53.750
Finansielle anlægsaktiver i alt		53.750	53.750
Anlægsaktiver i alt		53.750	53.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			354
Andre tilgodehavender			104
Tilgodehavender i alt			458
Likvide beholdninger			488
Omsætningsaktiver i alt			946
AKTIVER I ALT		53.750	54.696

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-19.844	-7.011
Egenkapital i alt		20.156	32.989
Gæld til banker			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser			5.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		33.594	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			16.707
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		33.594	21.707
Gældsforpligtelser i alt		33.594	21.707
PASSIVER I ALT		53.750	54.696

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret